

AB Invest Vejle ApS
Frøkær Skovvej 6B, 7100 Vejle

CVR-nr. 34 21 15 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025

Anders Bové
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	AB Invest Vejle ApS Jerlev Boulevard 58 7100 Vejle
	Telefon: 40544348
	CVR-nr.: 34 21 15 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Bové
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	AB Holding Vejle ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift og udlejning af investeringsejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som fastsættes en gang årligt i forbindelse med udarbejdelse af selskabets årsrapport, i henhold til fastsatte afkastkrav. Der vil altid være usikkerhed om afkastets størrelse, hvilket betyder, at et ændret afkastkrav kan påvirke værdiansættelsen i investeringsejendommene i væsentligt omfang.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.181 t.kr. mod 1.021 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 531 t.kr. mod 130 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.180.768	1.020.988
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	297.700	-182.800
Driftsresultat	1.478.468	838.188
Andre finansielle indtægter	6.262	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-747.516	-670.927
Resultat før skat	737.214	167.261
Skat af årets resultat	-205.941	-36.797
Årets resultat	531.273	130.464
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	531.273	130.464
Disponeret i alt	531.273	130.464

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	20.785.400	17.604.400
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.785.400</u>	<u>17.604.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>20.785.400</u>	<u>17.604.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>50.106</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>50.106</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.619.999</u>	<u>1.014.294</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.619.999</u>	<u>1.064.400</u>
	Aktiver i alt	<u>22.405.399</u>	<u>18.668.800</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	6.833.044	301.771
Egenkapital i alt	6.913.044	381.771
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	257.929	191.921
Hensatte forpligtelser i alt	257.929	191.921
Gældsforpligtelser		
4 Kreditinstitutter i øvrigt	11.847.932	10.551.692
Deposita	406.350	346.250
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.254.282	10.897.942
Kortfristet del af langfristet gæld	420.000	289.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.113	35.712
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.324.749	6.779.056
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	139.933	79.535
Anden gæld	37.917	263
Periodeafgrænsningsposter	17.432	13.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.980.144	7.197.166
Gældsforpligtelser i alt	15.234.426	18.095.108
Passiver i alt	22.405.399	18.668.800

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	171.307	400.000	651.307
Udloddet udbytte	0	0	-400.000	-400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	130.464	0	130.464
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	301.771	0	381.771
Årets overførte overskud eller underskud	0	531.273	0	531.273
Koncerntilskud	0	6.000.000	0	6.000.000
	80.000	6.833.044	0	6.913.044

Noter

	2024	2023
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	297.700	-182.800
	297.700	-182.800
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.890	184.338
Andre finansielle omkostninger	715.626	486.589
	747.516	670.927
	31/12 2024	31/12 2023
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	16.757.750	16.657.750
Tilgang i årets løb	2.883.300	100.000
Kostpris 31. december 2024	19.641.050	16.757.750
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	846.650	1.029.450
Årets regulering til dagsværdi	297.700	-182.800
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	1.144.350	846.650
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	20.785.400	17.604.400

Selskabets investeringsejendomme består af 9 udlejningsejendomme i Vejle-området, som er anskaffet i perioden 2012 til 2024.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	5,75-15,0	5,75-7,0
Tomgangsprocent, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	2	2

Ved beregning er anvendt et afkastkrav før skat i intervallet 5,75 - 15 %, som er fastlagt under hensynstagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, ejendommens beliggenhed m.v.

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 20.785 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.462 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 1.716 t.kr.

4. Kreditinstitutter i øvrigt

Kreditinstitutter i øvrigt i alt	12.267.932	10.840.692
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-420.000</u>	<u>-289.000</u>
	<u>11.847.932</u>	<u>10.551.692</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>10.000.000</u>	<u>9.065.000</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2024	<u>20.785.400</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>297.700</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 12.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 20.785 t.kr.

Noter

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AB Holding Vejle ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.